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Bor: I Hägnen Rockney
Egenskap och intresse: Klassiskt 
skolad snickare med erfarenhet 
både i egen verksamhet och som 
anställd. En klippa att ha med i 
projekten och lika säker på att 
hantera vilda jobb som vildsvinen 
han jagar i skogen. 
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Bistert i byggindustrin!
Det råder fortsatt tuffa och dystra tider i Sverige och inte minst 
inom byggindustrin men framför allt vad gäller nyproduktion 
av bostäder. Osäkerheten är stor och det märks tydligt för vi får 
många jobbansökningar, både vad gäller tjänstemän och yrkesar-
betare. 

Det är ett svagt utbud på offertsidan och stor konkurrens på det 
som kommer ut för räkning. Oron som krigen skapar kan  påver-
kar investerare, företag och konsumenter åt det negativa hållet.
 Men vi får hålla ut och efterhand ska det ljusna även om det 
oftast tar längre tid än man tror.
 
Vi upplever att klimatet i byggprojekten har hårdnat så det är än 
mer viktigt att vi följer ”BKMA” som startmöten, ÄTA-hantering, 
skriftliga bekräftelser samt ordning och reda i projekt och på byg-
gen.
 
Yrkesdagarna Kronoberg
Vi deltog i Yrkesdagarna i Kronoberg tillsammans med Bygg-
företagen Växjö där vi visade att Byggprogram finns att välja till 
gymnasiet. 
Vi hade en gemensam aktivitet som innebar att eleverna fick tävla 
i hur snabbt man kunde slå i en spik. 

”Är du snabbare än en 
snickare” gjorde succé!

/ Håkan

”Här får Växjö ännu fler platser för de psykiskt sjuka 
brottslingarna – inga överbeläggningar trots Sverigelarm”
I Växjö bygger Rättspsykiatriska regionkliniken bort en del av 
landets stora vårdplatsbrist. Dagens 121 vårdplatser ska bli 17 
fler – för 275 miljoner kronor. Men trots larm om dömda som 
inte får vård – i Kronoberg hittar man plats.

När huset står klart lättar trycket något på regionkliniken 
som varit stort under flera år. Idag är 120 av de 121 platserna 
belagda. Men här ska inte bara personer från Kronoberg rym-
mas, 40 procent av de som vårdas i Växjö idag remitteras från 
resten av landet. Och där är bristen så stor att redan dömda 
brottslingar som behöver rättspsykiatrisk vård inte får någon 
plats. Det innebär att huset innehåller flera vårdmiljöer som 
passar för den fas som man är i vårdprocessen. Här har vi ett 
hus som klarar det, man är anhållen, häktad och nydömd till 
att man går ut i öppen rättspsykiatrisk vård. Men man löser 
allt inom samma vårdbyggnad

Inte alla lyckades så bra men Peje var som vanligt i 
toppform och levererade både spik och snack! 


